

# ÅRSREDOVISNING

## för ARC-Heating AB

Org.nr. 556976-9606

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Václav Fencí, Verkställande direktör  
2025-06-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra tjänster inom värmebehandling t ex förvärmning och avspänningsglödning av svetskarvar på rörledningar som t ex högtrycksångledning och andra svetsade objekt. Bedriva försäljning uthyrning av värmeelement, elkablar och värmebehandlingsmaskiner för värmebehandling av svetskarvar och andra svetsade objekt samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Göteborg kommun i Västra Götalands län

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 361 656	6 088 652	14 449 439	6 527 427
Resultat efter finansiella poster	-1 307 346	-138 796	4 695 748	507 658
Soliditet (%)	80	71	64	60

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningar har minskat med anledning av uppskjutna projekt och minskat antal ordrar. Under 2024 har bolaget inte heller haft några större projekt på grund av personalförändringar. Orderingen ökas förväntas öka under senare delen av 2025.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 209 456	1 246 599	2 506 055
Balanseras i ny räkning		1 246 599	-1 246 599	0
Årets resultat			-952 539	-952 539
Belopp vid årets utgång	50 000	2 456 055	-952 539	1 553 516

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 456 055
Årets resultat	-952 539
	<u>1 503 516</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 503 516
	<u>1 503 516</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 361 656	6 088 652
Övriga rörelseintäkter		4 315	201 959
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 365 971</u>	<u>6 290 611</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 894 139	-1 646 190
Övriga externa kostnader		-1 718 867	-4 781 902
Personalkostnader	2	-890 105	-1 614 581
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 421	-167 711
Övriga rörelsekostnader		-1 700	-10 618
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 675 232</u>	<u>-8 221 002</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 309 261	-1 930 391
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 750 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29 643	42 998
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 728	-1 403
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 915</u>	<u>1 791 595</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 307 346	-138 796
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 291 648
Förändring av överavskrivningar		356 299	111 629
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>356 299</u>	<u>1 403 277</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-951 047	1 264 481
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 492	0
Övriga skatter		0	-17 882
<b>Årets resultat</b>		<u>-952 539</u>	<u>1 246 599</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	318 322	466 894
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>159 461</u>	<u>100 010</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		477 783	566 904
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>0</u>	<u>12 500</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	12 500
Summa anläggningstillgångar		477 783	579 404
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		585 644	150 507
Övriga fordringar		163 579	715 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>144 173</u>	<u>365 657</u>
Summa kortfristiga fordringar		893 396	1 231 236
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>561 156</u>	<u>2 140 599</u>
Summa kassa och bank		561 156	2 140 599
Summa omsättningstillgångar		1 454 552	3 371 835
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 932 335</b>	<b>3 951 239</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	2 456 055	1 209 456
Årets resultat	-952 539	1 246 599
Summa fritt eget kapital	1 503 516	2 456 055
<b>Summa eget kapital</b>	1 553 516	2 506 055
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	0	356 299
Summa obeskattade reserver	0	356 299
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	18 055	251 798
Skulder till koncernföretag	195 910	0
Skatteskulder	0	688 595
Övriga skulder	67 699	38 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	97 155	110 274
Summa kortfristiga skulder	378 819	1 088 885
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 932 335	3 951 239

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

#### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	2,00
--------------------------------	------	------

### Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>1 485 722</u>	<u>1 485 722</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 485 722	1 485 722
Ingående avskrivningar	-1 018 828	-870 256
Årets avskrivningar	<u>-148 572</u>	<u>-148 572</u>
Utgående avskrivningar	<u>-1 167 400</u>	<u>-1 018 828</u>
Redovisat värde	318 322	466 894

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	129 521	129 521
	Inköp	81 300	0
	Utgående anskaffningsvärden	<u>210 821</u>	<u>129 521</u>
	Ingående avskrivningar	-29 511	-10 372
	Årets avskrivningar	-21 849	-19 139
	Utgående avskrivningar	<u>-51 360</u>	<u>-29 511</u>
	Redovisat värde	159 461	100 010

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Försäljningar	<u>-12 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	12 500
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>12 500</u>

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	350 000	350 000

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det första kvartalet är i regel den svagaste och lugnaste perioden och en ökad orderingång förväntas under den senare delen av 2025.

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

*Michal Turek*  
Michal Turek  
Styrelseledamot Ordförande  
2025-06-18

*Petr Jirikovic*  
Petr Jirikovic  
Styrelseledamot  
2025-06-18

*Václav Fencí*  
Václav Fencí  
Verkställande direktör  
2025-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

*Anders Haglind*  
Anders Haglind  
Auktoriserad revisor
